O presente termo aditivo tem por objeto as seguintes
alterações contratuais: 1.1.1. A renovação contratual por mais 3
(três) meses, passando a vigorar de 25 de dezembro de 2025 a
24 de março de 2026. CLÁUSULA SEGUNDA – PREÇO 2.1 O
valor do presente Termo Aditivo é de R$ 2.300,00 (dois mil e
trezentos reais) mensais,  totalizando o valor de R$ 6.900,00
(seis mil e novecentos reais).

Fornecedor: Clínica Terapêutica Florescer

CNPJ : Nº  47.110.098/0001-01

Valor : R$ 6.900,00 (seis mil e novecentos reais).

Prazo de Vigência: 3 (três) meses

DATA DA CONTRATAÇÃO: 11/02/2026

Neromar  de  Araújo
Guimarães
      P r e f e i t o

Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO NORTE

Secretaria Municipal de Administração

Comissão Municipal de Licitações e Contratos

[...]

O objeto do presente instrumento é a contratação de
serviços  contínuos  de  limpeza  e  higienização,  a  serem
executados com regime de dedicação exclusiva de mão de obra,
nas condições estabelecidas no Termo de Referência

Fornecedor: VR PRESTADORA LTDA

CNPJ : Nº 59.786.104/0001-16

Valor : R$ 1.592.143,20 (um milhão, quinhentos e noventa e
dois mil, cento e quarenta e três reais e vinte centavos).

Prazo de Vigência: 12 (doze) meses

DATA DA CONTRATAÇÃO: 13/02/2026

Neromar  de  Araújo
Guimarães
      P r e f e i t o

Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO NORTE

Secretaria Municipal de Administração

Comissão Municipal de Licitações e Contratos

[...]

DE  40  (QUARENTA)  DIAS,  CONFORME  INFORMAÇÕES  E
JUSTIFICATIVA DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
E CULTURA, ENCAMINHADA ATRAVÉS DO MEMORANDO N°
1.821/2026. (P.A. N° 30/2026 - D.J.E. N° 15/2026).

Fornecedor: ALBERTO GEOVANE OLIVEIRA WYSE

CNPJ : Nº  08.233.261/0001-63

Valor :  R$ 44.200,00 (quarenta e quatro mil e duzentos reais).

Prazo de Vigência: 40 (trinta) dias

DATA DA CONTRATAÇÃO: 18/02/2026

Neromar  de  Araújo
Guimarães
      P r e f e i t o

Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO NORTE

Secretaria Municipal de Administração

Comissão Municipal de Licitações e Contratos

[...]

DE  40  (QUARENTA)  DIAS,  CONFORME  INFORMAÇÕES  E
JUSTIFICATIVA DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
E CULTURA, ENCAMINHADA ATRAVÉS DO MEMORANDO N°
1.821/2026. (P.A. N° 30/2026 - D.J.E. N° 15/2026).

Fornecedor: ALBERTO GEOVANE OLIVEIRA WYSE

CNPJ : Nº  08.233.261/0001-63

Valor :  R$ 44.200,00 (quarenta e quatro mil e duzentos reais).

Prazo de Vigência: 40 (trinta) dias

DATA DA CONTRATAÇÃO: 18/02/2026

Neromar  de  Araújo
Guimarães

Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO NORTE

Secretaria Municipal de Administração

Comissão Municipal de Licitações e Contratos